MR

MR ACCESORIOS INDUSTRIALES SRL

ORIGINAL
DOCUMENTO NO VALIDO
COMO FACTURA

mrsoportes@gmail.com - www.mraccesoriosindustriales.com

PUERTO RICO 1224 (1640) - MARTINEZ
48362689 - IVA Responsable Inscripto

CUIT: 30-71514137-6

ROLLER SERVICES A

CASEROS AV. 3217 - 1263 - Ciudad Autonoma de Buenos Aires

IVA: Responsable Inscripto - CUIT: 33-64765677-9

Comprobante

FCA A 00003-00152413
FCA A 00003-00152473
FCA A 00003-00152463
FCA A 00003-00152563

Medios de pago

$241.939,96 en echeq (19/09)$471.063,19 en echeq (06/09)$62.200,00 en echeq (08/08)$46.900,00

Fecha de emision

20/07/2023
21/07/2023
21/07/2023
26/07/2023

en echeq (07/08)$37.897,20 en echeq (07/08)$2.923,68 en efectivo

Observaciones

Cuota

1/1
1/1
1/1
1/1

Pago N2: 00001078

Fecha: 14/08/2023

CUIT: 30-71514137-6
Ingresos Brutos: 30715141376
Inicio de Actividades: 01/02/2016

Total recibido: $ 862.924,03
Fecha de Cobro: 14/08/2023

Vencimiento Importe Importe cancelado
27/07/2023 $ 1.516.306,68 $ 416.556,16
28/07/2023 $ 255.633,84 S 255.633,84
28/07/2023 $ 59.834,88 S 59.834,88
02/08/2023 $ 306.444,60 S 130.899,15
Saldo a cuenta: $ 0,00

Total: $ 862.924,03

Hojalde 1l

Generado en www.tangofactura.com



